

EDGY Foods ApS

Blokken 21, 3460 Birkerød

CVR-nr. 34 69 87 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Erik Bang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDGY Foods ApS Blokken 21 3460 Birkerød Telefon: 43 44 13 14 Telefax: 43 44 12 15 CVR-nr.: 34 69 87 16 Stiftet: 3. september 2012 Hjemsted: Birkerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Bang Christensen, Formand Niels Bang Christensen Anne Marie Christensen
Direktion	Niels Bang Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Modervirksomhed	ProviNord Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -4.178 t.kr. mod -1.426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-2.399.899	-981.930
1 Personaleomkostninger	-2.595.566	-776.006
Driftsresultat	-4.995.465	-1.757.936
Andre finansielle indtægter	22.927	19.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-383.057	-88.165
Resultat før skat	-5.355.595	-1.826.939
3 Skat af årets resultat	1.177.612	401.140
Årets resultat	-4.177.983	-1.425.799
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.177.983	-1.425.799
Disponeret i alt	-4.177.983	-1.425.799

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.000</u>	<u>0</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	44.512	246.649
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.512</u>	<u>246.649</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.512</u>	<u>246.649</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	517.336	734.077
Varebeholdninger i alt	<u>517.336</u>	<u>734.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.151	1.169.059
Udskudte skatteaktiver	0	159.492
Tilgodehavende selskabsskat	1.340.504	241.648
Andre tilgodehavender	138.850	14.396
Periodeafgrænsningsposter	12.000	21.954
Tilgodehavender i alt	<u>2.199.505</u>	<u>1.606.549</u>
Likvide beholdninger	<u>74.691</u>	<u>328.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.791.532</u>	<u>2.669.311</u>
Aktiver i alt	<u>2.893.044</u>	<u>2.915.960</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Selskabskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	2.713	696
	Egenkapital i alt	82.713	80.696
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.135	0
	Hensatte forpligtelser i alt	3.135	0
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	221.830
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.776	305.651
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.724	2.092.515
	Anden gæld	291.696	215.268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.807.196	2.835.264
	Gældsforpligtelser i alt	2.807.196	2.835.264
	Passiver i alt	2.893.044	2.915.960
7 Eventualposter			

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.283.069	679.657
Pensioner	289.666	91.800
Andre omkostninger til social sikring	22.831	4.549
	2.595.566	776.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.444	43.562
Andre finansielle omkostninger	290.613	44.603
	383.057	88.165
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.340.504	-241.648
Årets regulering af udskudt skat	162.892	-159.492
	-1.177.612	-401.140
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	57.000	0
Kostpris 31. december 2019	57.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	57.000	0

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	1.308.003	1.308.003
Tilgang i årets løb	34.971	0
Kostpris 31. december 2019	1.342.974	1.308.003
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.061.354	-1.061.354
Årets nedskrivninger	-237.108	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.298.462	-1.061.354
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	44.512	246.649

6. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	696	80.696
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.177.983	-4.177.983
Koncerntilskud	0	4.180.000	4.180.000
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.713	82.713

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProviNord Holding ApS, CVR-nr. 40 58 25 68 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Bang Christensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-24 13:34:24Z

NEM ID 

Anne Marie Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-081884235501

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-24 13:35:42Z

NEM ID 

Niels Bang Christensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 77.221.xxx.xxx

2020-06-24 14:19:13Z

NEM ID 

Niels Bang Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-192298164162

IP: 77.221.xxx.xxx

2020-06-24 14:19:13Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-06-24 20:24:02Z

NEM ID 

Erik Bang Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-139205306126

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-24 21:04:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JNVNS-6OVFG-V082Q-MTGGY-UJ16D-WEDAM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>